Καταπολέμηση κουνουπιών για την 

περιοχή της ΠΕ Πρέβεζας, έτους 2025).  

-Την αριθμ 14/671/15-04-2025 (ΑΔΑ: Ρ9Τ47Λ9-0ΥΨ, ΑΔΑΜ: 25REQ016701796) απόφαση της 

Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ηπείρου,  με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση 

πίστωσης ποσού  τριάντα εφτά χιλιάδων και διακοσίων  ευρώ (37.200,00 €) με Φ.Π.Α., σε βάρος των 

πιστώσεων του έργου της ΣΑΝΠ 330 Ηπείρου με Κ.Α 2025ΝΠ33000000 και τίτλο «Υλοποίηση 

προγράμματος καταπολέμησης κουνουπιών ψύλλων κ.λ.π. στην Περιφέρεια Ηπείρου» (Υποέργο: 

Καταπολέμηση κουνουπιών για την περιοχή της ΠΕ Πρέβεζας, έτους 2025).

[...]

εκτέλεσης του υποέργουέργου καταπολέμησης κουνουπιών για το έτος 2025, στο φυσικό, αγροτικό, 

περιαστικό και αστικό σύστημα της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας που πλήττεται από κουνούπια, 

όπως αναλυτικά  περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας πρόσκλησης, συνολικού 

προϋπολογισμού τριάντα εφτά χιλιάδων και διακοσίων  ευρώ (37.200,00 €),  συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 

Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης   

Αντικείμενο της σύμβασης του υποέργου με τίτλο «Ολοκληρωμένο Πρόγραμμα Καταπολέμησης 

Κουνουπιών στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας για το έτος 2025» αποτελεί η προσφορά του